YTBEPXOAKO
CanoH Kpacotbl «<KAME/INA»

MM Hosocenos A.H.

Makusaxx
MaKusK Ha KaXKabli AeHb

[HEeBHON MaKuAXK
BeuepHuit Makuax
MepcoHanbHbIA MaKUAXK
CBagebHbI MakuAX

Mpuueckn u yknagku

BbinpamneHue yTIOXKKOM

KOPOTKWE BONOCHI

cpeAHue BoNochl (Ao naeuy)

AZIMHHbIEe BONOCHI (HUXKe naey)

O4YeHb AJ/IMHHbIE BOMOCHI (HMUXKE N10NaToK)

YKnagka auddpysopom, n10UKoOU
KOPOTKME BONOCHI
cpegHue Bonochbl (4o nney)
AJIMHHbIE BONOCHI (HUMKe naey)
O4YeHb AJINHHbIE BO/IOCHI (HUXKE /10NaToK)

Mpuuecka BeuepHan, cBagebHan
BeYepHsan
npobHasn
cBaaebHan
npocToe nneteHue

Koppekuua n okpawmsaHue 6poseis
Koppekuus 6poseit
OkpawwusaHue bposen

i a
/

1000,00
1700,00
2500,00
5000,00
6000,00

850,00
950,00
1100,00
1300,00

1000,00
1100,00
1200,00
1400,00

2200,00
1100,00
5000,00
900,00

350,00
350,00

/747
VA
4



